
Glavni sodniki Združenja atletskih sodnikov Slovenije 

 

Št. Zbor Ime in priimek Rang Telefon Elektronska pošta 

1. Celje Janko Cerjak NTO 031 353 598 janko.cerjak58@gmail.com 

2. Domžale Jana Strahinič R3 031 434 982 jana.strahinic@gmail.com 

3. Domžale Tomaž Jarc R3 040 795 795 direktor@ak-domzale.si 

4. Ilirska Bistrica Gorazd Frank R2 031 834 242 frank.gorazd@siol.net 

5. Ilirska Bistrica Marjan Tavčar R3 031 602 648 marjan.tavcar@gmail.com 

6. Kočevje Marija Jerbič R3 040 614 185 marija.jerbic54@gmail.com 

7. Kočevje Romana Marinč NTO 031 506 701 romana.marinc@gmail.com 

8. Koroška Bojan Pogorevc NTO 041 609 860 bojan.pogorevc@siol.net 

9. Kranj Jure Lešnjak NTO 041 714 868 jure.lesnjak@policija.si 

10. Kranj Nejc Pretnar NTO 041 796 212 nejc.pretnar@tehnika-bled.si 

11. Ljubljana Alenka Malnar NTO 040 511 477 alencka@gmail.com 

12. Ljubljana Alenka Zavadlav NTO 041 299 098 alenka.zavadlav@gmail.com 

13. Ljubljana Andrej Udovč ITO 031 337 252 andrej.udovc@gmail.com 

14. Ljubljana Benjamin Piškur NTO 041 751 106 beno.piskur@gmail.com 

15. Ljubljana Gabrijel Ambrožič R3 041 329 680 gabrijel.ambrozic@gmail.com 

16. Ljubljana Jože Hočevar NTO 041 650 161 hocevar.joze@siol.net 

17. Ljubljana Stanko Klemenčič NTO 040 578 944 klemencic.stanko@gmail.com 

18. Maribor Igor Godec ITO 031 652 801 igor.godec@profel.si 

19. Maribor Milan Kabaj R3 041 887 794 milankabaj@yahoo.com 

20. Maribor Samo Zupančič R3 041 430 147 samo.zupancic@triera.net 

21. Maribor Silvana Koren R2 041 977 216 silvana.koren@gmail.com 

22. Nova Gorica Armin Makovec R3 051 492 392 armin.makovec@gmail.com 

23. Nova Gorica Tomaž Murovec R3 031 308 625 murovec.tomaz@gmail.com 

24. Novo mesto Andrej Kotnik NTO 041 657 467 andrej_kotnik2@t-2.net 

25. Novo mesto Anja Kinčič R2 040 519 116 anja.kincic@gmail.com 

26. Novo mesto Brigita Šuštaršič R2 031 701 181 brigita.sustarsic@bartog.si 

27. Novo mesto Davor Novak R3 041 251 988 davor.novak.93@gmail.com 

28. Novo mesto Jana Jovič R2 040 671 550 jana.jovicc@gmail.com 

29. Novo mesto Klemen Matkovič NTO 041 259 803 klemen.matkovic@gmail.com  

30. Novo mesto Lea Jeriček R3 040 553 562 lea.jericek@gmail.com  

31. Novo mesto Matevž Šuštaršič R3 068 636 454 matevz.sustarsic0@gmail.com 

32. Novo mesto Tilen Novak R2 040 645 293 tilen.novak2002@gmail.com 

33. Novo mesto Valentina Žefran R3 041 666 072 valentina.zefran@siol.net 

34. Novo mesto Zarja Fabjan R2 068 647 172 zarja.fabjan@gmail.com 



Št. Zbor Ime in priimek Rang Telefon Elektronska pošta 

35. Ptuj Aleš Bezjak NTO 040 469 991 ales.bezjak@gmail.com 

36. Ptuj Slobodan Siračevski R2 041 939 262 slobodan.siracevski@gmail.com 

37. Ptuj Stanislav Kranjc R3 041 252 070 stanislav.kranjc@gmail.com 

38. Šentjur Luka Cmok ITO 041 506 637 luka.cmok@gmail.com 

39. Velenje Andreja Jošt NTO 031 781 028 jostica@gmail.com 

40. Velenje Anita Šturm Trupej NTO 041 779 990 anita.sturm09@gmail.com 

41. Velenje Bogdan Makovšek R3 031 320 037 makovsekb@gmail.com 

42. Velenje Damijan Selan NTO 041 815 612 damijan.selan@rlv.si ali siol.net 

43. Velenje Majda Areh Novak R3 041 324 442 majdaareh@gmail.com 

44. Velenje Manca Salmič R2 051 654 506 salmicmanca@gmail.com 

 
Izpit opravila, opraviti je potrebno še dve sojenji pod mentorstvom glavnega sodnika: 
Ana Intihar Marulc – Celje 
Blaž Brulc – Novo mesto



 


